
                  

                 Město Újezd u Brna 
                 Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna 
                               tel.: 544 224 336, e-mail: sekretariat@ujezdubrna.cz       

                            

 

 
VÝPIS USNESENÍ 

z 9. zasedání Zastupitelstva města Újezd u Brna  
konaného 22.04.2024 v sále Na Rychtě od 18:00 hod 

 
 
Zastupitelstvo města Újezd u Brna jmenuje ověřovateli zápisu Mgr. Michaelu 
Bednářovou a MUDr. Romana Pěčka. 
 
Usnesení č. 1/9ZM/2024 bylo schváleno. 
 

Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje program 9. zasedání Zastupitelstva 
města Újezd u Brna konaného 22.04.2024. 
 
Usnesení č. 2/9ZM/2024 bylo schváleno. 

 
Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo poskytnout dotaci ve výši 293.296 Kč 
žadateli Generace Care z. ú., IČO 04377371, se sídlem Šámalova 744/102, 615 00 Brno 
a schvaluje Smlouvu o poskytnutí účelové dotace č. EVS-DOT/0025/2024/UUB.  
 
Usnesení č. 3/9ZM/2024 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje Směrnici pro zadávání veřejných zakázek 
č. j.1131/2024/UUB/Jar. 
 
Usnesení č. 4/9ZM/2024 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje Smlouvu o poskytnutí účelové dotace 
č. EVS-DOT/0007/2024/UUB s příjemcem dotace Tělocvičná jednota Sokol Újezd 
u Brna, IČO 48480282, se sídlem Nádražní 364, 664 53 Újezd u Brna. 
 
Usnesení č. 5/9ZM/2024 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo města Újezd u Brna bylo seznámeno a vzalo se souhlasem  
na vědomí rozpočtové opatření č. 2/RM/2024 ve výši 42.300 Kč, které bylo schváleno 
Radou města Újezd u Brna 25.03.2024. 
 
Usnesení č. 6/9ZM/2024 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo města Újezd u Brna schválilo rozpočtové opatření č. 3/ZM/2024 ve výši 
433.300 Kč. Jedná se o zapojení prostředků z daně příjmů za město a přesun mezi 
paragrafy z důvodu přidělení dotace. 
 
Usnesení č. 7/9ZM/2024 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo nevyhovět žádosti a nesouhlasí 
se záměrem prodeje pozemku parc. č. 1911, k. ú. Újezd u Brna, o výměře 108 m2, druh 



2 
 

pozemku zahrada, žadatel , nar. , trvale bytem  
, 664 53 Újezd u Brna. 

Usnesení č. 8/9ZM/2024 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo vyhovět žádosti a souhlasí se záměrem 
prodeje části pozemku parc. č. 127/1, k. ú. Újezd u Brna, o výměře 1 m2, před 
pozemkem parc. č. 1287, 1288, k. ú. Újezd u Brna, dle zákresu, druh pozemku ostatní 
plocha, žadatel , trvale bytem , 664 53 Újezd u Brna. 
 
Usnesení č. 9/9ZM/2024 bylo schváleno. 

 
Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo nevyhovět žádosti a nesouhlasí 
se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 292/1, k. ú. Újezd u Brna, o výměře 9 m2, 
před č. p. 324, Újezd u Brna, dle zákresu, druh pozemku ostatní plocha, žadatel 

. , trvale bytem , . 
 
Usnesení č. 10/9ZM/2024 bylo schváleno. 

 
 
 
 
 
 
Ing. Marie Kozáková, starostka města  ……………………….. .……….. 
 


